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MASTER | ARTEVE "ARTE MUZIKORE" 120 ECTS

| Nr. | viti [ Sem. |Emriiléndés |ECTS|

PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME

A - Léndé Bazé 5-10% / 12 ECTS/ 2 I1éndé

I 1 |Metoda kérkimi t€ avancuara 6
2 I 2 |Metoda kerkimi sasiore 6

PERGATITJE PER DISIPLINEN SHKENCORE
B - LENDE KARAKTERIZUESE TE PROGRAMIT 50-60%/60 ECTS

1 I 1 |Muzikologji 6
2 I 1 |Harmoni stilistike 6
3 I 1 |[Solfezh 6
4 I 1 [Kompozicion 6
5 I 2 |Etnomuzikologji 6
6 I 2 [Instrumentacion dhe Orkestracion 6
7 I 2 |Pedagogji muzikore 6
8 I 1 |Muziké dhome (Koncertale) 6
9 I 1 |Kontrapunkt 6
10 I 1 |Teori dhe analizé e formave muzikore 6
NENDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LENDE ME ZGJEDHJE
C - Léndé ndérdisiplinore ose Integruese 12-20% / 18 ECTS
Profili MJESHTRI PIANO
I 2 |Mjeshtri Piano | 6
2 I 1 |Mjeshtri Piano I 6
3 I 2 [Mijeshtri Piano Il 6
Profili MJESHTRI INSTRUMENTASH ME HARQE
I 2 |Mjeshtri Instrumentash me Harge | 6
I 1 [Mijeshtri Instrumentash me Harge |l 6
3 I 2 |Mjeshtri Instrumentash me Harge |l 6
Profili KOMPOZICION
I 2 |Kompozicion | 6
I 1 |Kompozicion Il 6
3 I 2 |Kompozicion |l 6
D- Léndé plotésuese/ 10% /12 ECTS
| 1 | Il | 2 |Praktiké [ internship | 12 |

E - Detyrime pérmbylliése 10-15%/18 ECTS
| 1 | | 12 [Punimiidiplomés | 18 |

TOTALI[ 120 |




